

Наименование организации: Государственное казенное учреждение "Агентство по защите населения и территории Кузбасса"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	Пожарная часть №20 (ПЧ-20), дислоцируемая в с.Кубитет Тяжинского муниципального округа																							
460	Начальник части	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
461	Командир отделения	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
462А	Водитель пожарного автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
463А (462А)	Водитель пожарного автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
464А	Пожарный	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
465А (464А)	Пожарный	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
466А (464А)	Пожарный	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
467А (464А)	Пожарный	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
468	Диспетчер пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 30.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора по применению
сил и средств

(должность)

(подпись)

Сазонов Игорь Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Ведущий специалист отдел охраны

труда

(должность)

(подпись)

Коротина Елена Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления противопожар-
ной службы Кемеровской области-

Кузбасса

(должность)

(подпись)

Савельев Николай Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главный специалист отдела психологи-
ческого сопровождения и связей с об-
щественностью (председатель Совета
трудового коллектива)

(должность)

(подпись)

Джон Татьяна Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Манякова Елена Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5542

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Комарова Анастасия Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.06.2025

(дата)